



Nowy duet prowadzących WOŚP w Iławie! Dariusza Paczkowskiego zabraknie

data aktualizacji: 2024.01.09



Znak rozpoznawczy iławskiej licytacji na rzecz Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy? Brawurowy duet prowadzących! W te role przez lata wcielali się iławscy radni, a tego wieczoru po prostu przyjaciele WOŚP Tomasz Woźniak i Dariusz Paczkowski. W tym roku - zmiana!

Na scenie pojawi się Tomasz Woźniak, ale Dariusza Paczkowskiego zastąpi dyrektorka Iławskiego Centrum Kultury Lidia Miłosz, tak wynika z informacji opublikowanej dzisiaj przez ICK.

Jak się dowiedzieliśmy, zmiana w duecie prowadzących iławską aukcję na rzecz WOŚP zachodzi z inicjatywy szefowej ICK, która stoi też na czele iławskiego sztabu Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy - Lidii Miłosz.

- Spełniłem prośbę pani dyrektor i ustąpiłem -
powiedział nam Dariusz Paczkowski, którego w tym roku

zabraknie w roli prowadzącego ławską aukcję. - **Powodu tej decyzji właściwie nie znam - dodaje. - Czy jest mi smutno, przykro? Nie ukrywam, że trochę tak... Z Tomkiem przez lata tworzyliśmy zgrany i - co zawsze było bardzo miłe - ciepło przyjmowany duet. Szkoda, najważniejsza jednak pozostaje dla mnie idea WOŚP, którą będę nadal wspierał.**

Zmiana na pewno nie umknie uwadze sympatyków Orkiestry w Ławie. Jak wielokrotnie odnotowywaliśmy w naszych artykułach, duet prowadzących Woźniak/Paczkowski był atrakcją samą w sobie.

To fragment naszej relacji z roku 2020:

Bardzo wysokie kwoty osiągnęło wiele innych przedmiotów, fantów, gadżetów, voucherów. Ławianie nie szczędzili grosza, a prowadzący skutecznie zachęcali do podbijania cen. - Naprawdę dobrze prowadzą! - takie komentarze dało się słyszeć pośród zgromadzonych widzów, a innym dowodem na dobre dopasowanie Tomasza Woźniaka i Dariusza Paczkowskiego do WOŚP-owej formuły były salwy śmiechu na widowni i panujący tam klimat - pełen dobrej energii.

A wśród komentarzy pod tą publikacją czytamy:

**Pan Paczkowski i Pan Woźniak - duet rewelacja!!!
Dzięki ich pomysłowości pieniądze same wypływały z portfeli ławiaków. Dla mnie bomba.**

Takich wpisów było znacznie więcej.

Brawurowo, spektakularnie i efektywnie - takich trzech słów użyła sama szefowa sztabu WOŚP w Ławie Lidia Miłosz, by określić styl, w jakim duet Woźniak/Paczkowski bił wspólnie z licytującymi kolejne aukcyjne rekordy.

Jak więc podsumować - dla wielu zaskakującą - zmianę? WOŚP-owa poprzeczka w Ławie jest na

pewno zawieszona wysoko!

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Przetasowanie w duecie prowadzącym iławską licytację na rzecz WOŚP. Od lewej: Lidia Miłosz, Dariusz Paczkowski, Tomasz Woźniak.



Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/73211-nowy-duet-prowadzacych-wosp-w-ilawie-dariusza-paczkowskiego-zabraknie>